
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte

3 8 1 13 7 4

126 11

11:2310:20

2
11

3
12

4 5 7 10 Auszeit

7:11
10:19

Ende
11:21

B  FS Rheinkamp R

I II III IV V VI Punkte

8 61 6 21 11 7

25

╳
21

5
24

7
25

8 10 13
Auszeit

13:9

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B  FS Rheinkamp S

I II III IV V VI Punkte

8 61 6 21 11 7

234 2

8:19 3:13

8:20 8:17
2
15

3
23

5 7 8 9 Auszeit

2:6
2:9

Ende
11:48

A  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte

3 8 1 13 7 4

25

╳
21

10
23

13
25

14 16 20 Auszeit

21:13
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:51

A  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte

3 8 1 13 7 4

25

0
10

2
12

3
16

6
22

7
25

9
Auszeit

Ende
12:12

B  FS Rheinkamp R

I II III IV V VI Punkte

8 61 6 21 11 7

164 2 17

14:20 12:1516:23

14:22 16:24
╳
7

1
8

2
12

3
14

4
16

5 Auszeit

2:3
8:12

S
A
T
Z

4

Start
12:15

B  FS Rheinkamp S

I II III IV V VI Punkte

8 61 7 21 2 6

284 17 11

16:12 18:19 14:9

17:13 18:20 16:11
1
23

10
24

14
26

16
28

17 18 Auszeit

14:6
14:8

Ende
12:46

A  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte

3 8 1 13 7 4

26

╳
20

1
22

3
25

9
26

12 15 Auszeit

1:6
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:49

A  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte

3 8 1 13 7 4

8

0 2 3 8
Auszeit

2:5

Ende
13:07

B  FS Rheinkamp R

I II III IV V VI Punkte

8 61 7 21 2 6

154 11

6:6 7:9

6:7 13:12
╳
14

1
15

5 6 7 13 Auszeit

5:3
6:4

Wechsel
8:6

A  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte

3 8 1 13 7 4

17

14 17
9 13

Auszeit

Bezirksklasse 12 Frauen
Frauen

A  TuS Baerl vs. FS Rheinkamp B

Spiel 25 15.12.2024 11:00 Uhr

Sporthalle Buchenallee
47199 Duisburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Baerl 13/14

1 Merkel, Chantal X

2 RaszkovelRzepa, Roz…
3 Wagner, Hanna X
4 Rissel, Zoe X
6 AlAtat, Nadia X

7 Schneeweis, Emma X
8 Meißner, Mia-Elaine X

10 Sommer, Henrietta A…
11 Eichhorn, Mathilda X
13 Krämer, Emily X

14 Krämer, Leonie
15 Lenz, Talia Cecilia X
16 Bopp, Elsa X

A  Libero

15 Lenz, Talia Cecilia X
16 Bopp, Elsa X

A  Offizielle

T Nohr, Lena
CT Jaskolski, Franz
SC Sadowski, Joan

C

B  FS Rheinkamp 13/14

2 Bahrs, ElenaAlika X
3 Lauer, DylanNoelle X
4 Bernards, Emma X
6 Annen, Marlene X

7 Gillmann, Henrike X
8 Brüntgens, Lana X

10 Corrias, AlessiaNoemi
11 Middeldorf, Isabel X

14 Achterberg, Mia
17 Fuchs, Tiziana X
21 Corrias, ChiaraMarie X
25 Jablonska, Maja X
61 Akyildiz, Ilayda X

B  Libero

3 Lauer, DylanNoelle X
25 Jablonska, Maja X

B  Offizielle

T Vyshniakow, Dmytro
SC Vyshniakova, Anna

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TuS Baerl FS Rheinkamp B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 12 1 21 25 1 0 1
2 0 1 25 2 24 23 0 4 2
0 0 1 25 3 21 16 0 5 2
2 0 0 26 4 31 28 1 6 2
1 0 1 17 5 18 15 0 4 2

7 2 3 105 115 107 2 19 9
Start: 11:00 Ende: 13:07 Dauer: 2:07

Sieger: TuS Baerl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ploenes, Christiane 1

2 Nohr, Oliver 2

Schr. Sadowski, Joan
Assist. Reischl, Leni

Dokument erstellt: 06.02.2025 12:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


