

Bezirksklasse 12 Frauen

Frauen

(A) TuS Baerl vs. FS Rheinkamp (B)

Spiel 25 15.12.2024 11:00 Uhr

Sporthalle Buchenallee 47199 Duisburg



_		Start 11:00	(A) TuS Baerl						de :21	B FS Rheinkamp R				S	Start 11:24		B FS Rheinka		einkar	np	S	Ende 11:48		(A Tu:	S Baeı	1	R				
	Aufschlagfolge	Δ	I II	II	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ē	Startaufstellung		3 8	1	13	7	4		8	61	6	21	11	7		-	8	61	6	21	11	7		3	8	1	13	7	4			
	Spielernr.	┇┇	6 11					112							25	L	, 4				(2)		23							25		
ufst	Auswechsel- spieler Spielstand	Z	11:2310:20	d													8:19				3:13											
▼	·				1			1							1 1		8:20				8:17											
	1. 5.		2 3	4	5	7	10	Auszeit	X	5	7	8	10	13		1	_	_	5	7	8	9	Auszeit	Χ	10	13	14	16	20	Auszeit		
	Aufschlag- runden 3. 7.	1	2 11 12						21	5 24	23				Auszeit	4	15	23						21	23	ශ්ක						
	Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							7:11 10:19							13:9								2:6 2:9							21:13 23:21		
L				1				10.13															2.9							23.21		
		S	Start	(A) TuS Baerl				S	En	de :12	(B) FS Rheinkamp R			R	S	St	art 2:15	(B) FS Rheinkamp		mn	s a		Ende		(A) TuS Baerl			R				
	Aufschlagfolge	2	11:51							_	_					2	12	_	$\overline{}$					12:46								
'	Startaufstellung	A	I II	II		٧	+	Punkte	1	II	III	IV 21	V	VI	Punkte	A	\ 	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte		
gun e	Spielernr.	IT	3 8	1	13	7	4	٦,-	8	61	6	21	11	7	اءدا	lΤ	8	61	7	21	2	6	20	3	8	1	13	7	4	26		
itel		-						25	4				2	17)	16	Ŀ	, 4		17)		11)		28							26		
Aufs	Auswechsel- spieler Spielstand								14:20					16:23	1	Z	16:12	2	18:19		14:9											
									14:22					16:24			17:13	3	18:20		16:11											
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3	0 2	3	6 22	7	9	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit	1	1 23	10 24	14 26	16 28	17	18	Auszeit	X 20	1	3.	9 20	12	15	Auszeit		
	Aufschlag- runden 3. 7.	3	10 12	16	22	25			/	8	12	14	16		2:3	-	23	24	26	28)			14:6	20	22	25	26)			1:6		
	4. 8.														8:12								14:8							20:21		
	I		<u> </u>																													_
_		S	Start 12:49	(A) TuS Baerl			s	En 13	3:07 C 13 Kilellikallip K					echsel 8:6	chsel (A) TuS Baerl			rl	3 0		TuS Baerl 13/1 Merkel, Chantal											
'	Aufschlagfolge	Δ	I II	II		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punk	4 -	Raszko			27			s, ElenaA		X
ng	Startaufstellung		3 8	1	13	7	4	_	8	61	7	21	2	6		3	8	1	13	7	4			Vagne			JZ			r, DylanN	oelle 2	X
	Spielernr.							8	4				(11)		15] 17		Rissel, 2				· 4		ards, Emi n, Marlei		X
lufs.	Auswechsel- spieler Spielstand	Z							6:6				7:9		1								6 A	·lAtat,	Nadia					iann, Her		<u>^</u>
Ľ	Spreasum.								6:7				13:12		1 1							1	7 (Schn	eewei	is, Emı	ma			tgens, La		^
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5	0 2	3	8			Auszeit	X	1_	5	6		13	Auszeit					9 13	13	Ausze		Meißner, Mia-Elaine				X 10 Corri		ias, AlessiaNoemi		Ή
	Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	ןכן						Auszeit	1`4	15)					5:3	14	17					Ausze	10 5	Sommer, Henriet								Х
	runden 3. 7. 4. 8.							2:5							5.5 6:4									ichhoi						erberg, M		╗
느				1											Krämer, Emily X				X 17	17 Fuchs, Tiziana			Χ									
	Sanktionen			Bemerkungen												Ergebnisse						14 Krämer, Leonie					21 Corrias, ChiaraMarie			Χ		
V B H D A/B Satz Spielstand												A	A TuS Baerl FS Rheinkamp					/ 114615	Lenz, Talia Cecilia X Bopp, Elsa X				 23	Jablo		Χ						
																	A W			Daue	r P (G W /			isa			<u> </u>	© Ak	yildiz, Ila	yda 🗀	Χ
																	2 2	1		21	25			ibero			-	(B) Libeı	о		
]													0 0	1 25 1 25		24 21	23	0 5 3		enz, T		ecilia		$\frac{X}{3}$	Laue	r, DylanN	oelle D	Х				
																		0 26		31		16:		Bopp, E						nska, Ma		X
																	1 0 1 17 5 18 15 0 4 2 A Offizielle							B) Offizielle								
														3 105		115			9	lohr, L				\sim	<i>'</i>			4				
																		Start: 11:00 Ende: 13:07 Dauer: 2:07 CT Jaskolski, Franz Sieger: TuS Baerl 3:2 SC Sadowski, Joan								Vysh	niakow, E niakova, <i>i</i>	mytro	ᅱ			
																1	Siege	<u>r: TuS i</u>	Baerl			3	<u>:2 SC S</u>	auows	ski, Jua	111		20	. vysn	makova, <i>i</i>	Aillid	_

Schiedsgericht Linienrichter Ploenes, Christiane Nohr, Oliver Sadowski, Joan Assist. Reischl, Leni